Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 45/ 2013

Exmo. Sr.

José Rubens Tavares

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

moção de congratulações ao jovem Tulio Fernandes, aprovado em 1º lugar no

vestibular de Engenharia Civil na UFV.

Sala das Sessões 04 de Fevereiro de 2013

JOSE MAURO RAIMUNDI - PP